Diuisi sūt ap̄lī ad
p̄dicandū p̄ trā

possint qm vidi iniquitate 2 gradibus latitate in
 mundo in quo e iniquitas p qua aia a deo diuidit²
 et gradibus p qua precepta di gtepmi² Iniquitas ei
 diuidit aiaz a deo **Ysa 19** Iniquitates vre diuiscunt
 me uos 2 deū vrm 2 pira vra abscederūt facie
 sua a uob ne exaudiet **Dij** pculosa 2 ista di
 uisio q aia diuidit² a suo createōe **Ysa** plorat
 qm hic diuidit² ab aiaz **Sz** mis² pccoz i h^o leta²
 p diuidit² a deo **Si** dqs utiq e in pagnatoz
 ploat 2 etat qz ad modū tpe desetit piaz
 2 aicos **Sed** pccoz qm p pccm pagnat² a deo
 letat qz i pccis delat² **Heu** qz horribil 2 ista di
 uisio 2 pagnatio **Certe** qm aia diuidit² a deo
 ab hostibz captiuat² 2 vtitibz de paup² et
 mlti p² tbulat² **1^o** ab hostibz captiuat² **Istud**
 figatū? **Gen xxi** In loth 2 abrahā de qbus
 le diuisi sūt altuz a frē suo 2 pty ista diui
 sione loth captiuat² fuit ab hostibz **Abrahā**
 uo deuit² hostibz libeat² loth **Historia** p² **Loth**
 m² p²at² declinat² 2 p² p²ore q declinat ad
 malū **Abrahā** m² p²at² p² mltaz genū 2 p²
1^o qz p² om² a² deū **Tūc** loth diuidit² ab a
 brahā qm pccoz p pccm diuidit² a **2^o** tūc capt²
 ab hostibz qm illat² a demōibz **Tūc** abrahā
 libeat² loth qm **1^o** p² grāz sua pccoz a p²ate
 demonū eripit 2 ad vitā vitat² iduat **2^o** vltu
 tibz de paup² **Istud** e figatū luf² p² **In** filio
 p² d² q a p²re diuis² fuit abijt in regione
 lothiq 2 ubi d² p²ant sbaz sua 2 cepit egere
 p istū filū p² d² q a p²re diuidit² am² pccoz
 q a deo p pccm sepat² **Iste** vadit i regione
 loth quā qm gmittit pccm p q a deo elogatur
 ubi d² p²at sbaz sua qm vtitibz qbz aia ditat²

Aia p² pccm
 mlti mala vrit

amittit **T**unc incipit egere non in rebus sed in virtutibus
non in substantia sed in anima non visibiliter sed invisibiliter
Hac pauperum peccator non recognoscit putat ei diu-
tere se esse si animum vel argentum habet in arca **S**i habet
agros domos possessiones **I**ohannes dicit arguit peccatorem
Apostolus in **T**u dicit quod dives sit et locupletatus
et nullus eger et nequus quod misericors est et misericors
et pauper et cetera et nudus **S**uadeo tamen emende a me
animum gratiam et probatum ut locuples fiat **I**stud
animum est pura et feruens caritas quam quod habet dives est
Tercio multiplici tribuat peccator **V**t quod dicitur in **R**ecessu
loge despicit in oportunitatibus in tribulatione quod dicitur
Quia a me dicitur recessu et cetera **P**ro peccatore a te diuisus
sicut **I**ohannes dicitur peccator me et non consolabor pon-
deat quod dicitur despicit in tribulatione peccator a deo despi-
cit quod tribulatione consolator non incipit a deo **I**ustus vero
in tribulatione sustineat non tamen a deo despicit
quod multiplici a deo consolatur **N**on **C**orpus **A**ndreas
deus et pater domini nostri ihesu christi pater misericordiarum et deus totius
consolatoris qui consolatur nos in omni tribulatione nostra
Pro quo quod periculosa est diuisio qua diuidit a deo quod
ex hoc de pauperum tribulatione et tribulatione et quia
homines a deo diuisi erant et apostoli dei consolati et tamen
eo consolaretur **I**ohannes apostolus in mundum diuisi sunt **V**nde
de istis cum eam duodecim iudices non ab uno
In unum diuisi per orbem diuisos in unum collati sunt
per **2** in **1** **T**ercio diuisi sunt ut gestibus per mundum
dum diuisis melius fide predicaretur **S**i enim sit omnis
ad predicandum uel regiones curare non possit **I**ohannes
diuisi sunt ut plures regiones curaret et plures predi-
care possit **V**nde de eis per christum id quod dicitur **3** **P**
18 Diuiserunt in regiones ut curaret eas homo unus